

WYJAŚNIENIE DO SWZ znak: OEA-ZP.272.1.2.2023.2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na dostawę pozostałych materiałów laboratoryjnych i szkła laboratoryjnego dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Kętrzynie.

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00201776/01 z dnia 04.05.2023 roku.

Powiatowa Stacja Sanitarно - Epidemiologiczna w Kętrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na przesłane zapytania dotyczące treści SWZ wyżej wymienionego postępowania:

Pytania do SWZ:

Pytanie 1. Dotyczy: Zadanie nr 21

- czy dostawa ma być jednorazowa ?
- czy dostawy częściowe i jak podzielone poszczególne pozycje ?
- czy dopuszczone są dostawy na paletach ?
- ile ewentualnie dostaw jest przewidzianych podczas trwania umowy ?
- w jakich dniach i godzinach mają być dostawy ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyklucza dostawy jednorazowej.

Zamawiający przewiduje maksymalnie 3 dostawy podczas trwania umowy. Towar będzie zamawiany sekcjami Laboratorium. Zamawiający nie przewiduje podziału poszczególnych pozycji.

Zamawiający dopuszcza dostawy na paletach. Zamawiający wymaga, aby dostawy przedmiotu zamówienia odbywały się w dni powszednie pracujące w godzinach od 8:00 do 14:00.

Pytanie 2. Dotyczy: Zadanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin przydatności produktów w poz. 1 i 2 pakietu 3 wynosił 12 m-cy od dnia dostawy? W związku z tym iż umowa zawierana jest z wykonawcy na okres ok. 7 m-cy (do 13.12.2023r) a zamówienia Zamawiający będzie składał sukcesywnie, nie widzimy podstaw dostawy towaru z terminem ważności wynoszącym 2 lata od daty dostawy, bowiem zgodnie z zapisem Umowy Zamawiający będzie dokonywał zamówień w miarę potrzeb, zatem nie ma niebezpieczeństwa, iż Zamawiający zakupi towar, którego nie zdąży zużyć w terminie jego ważności.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Dotyczy: Zadania nr 6, poz. 1

Wnosimy o odstąpienie od wymogu złożenia świadectwa sterylności. Produkt stanowi wyrób medyczny, jednakże nie zalicza się do grupy wyrobów sterylnych.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający odstępuje od wymogu złożenia świadectwa sterylności.

Pytanie 4. Dotyczy: Zadania nr 12, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5. Dotyczy: Zadania nr 12, poz.1

Czy Zamawiający dopuści biologiczne wskaźniki kontroli procesu sterylizacji parą wodną o czasie inkubacji 7 dni?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6. Dotyczy: Zadanie nr 3 – Pojemniki do pobierania próbek, Poz. 1, 2

– Czy Zamawiający zaakceptuje pakiety do wymazów w probówce okrągłodennej z PP o dł. 165 mm i śred. zewn. 13 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7. Dotyczy: Zadanie 2. Pozycja nr. 3

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oddzielnie pożywki oraz suplementu celem pokrycia zapotrzebowania zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8. Dotyczy: Zadanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wymazówek o długości 140mmx12, w miejsce 150mmx12.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9. Dotyczy: Zadanie 19.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowania a'2 wymazówki w miejsce op=1 wymazówka. Ze względu na brak możliwości dzielenia opakowania.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10. Dotyczy: Pytania do umowy zał. 4:

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zamieszczenie we wzorze umowy zapisu dot. zmiany ceny łącznej brutto spowodowanej uzasadnioną przez producenta zmianą klasyfikacji wyrobu i możliwością zaprzestania stosowania uprzywilejowanej stawki VAT.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający przewidział zmianę umowy w wyniku ustawowej zmiany stawek podatku od towarów i usług bądź akcyzy w § 6 ust. 3 umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację tych postanowień.

Pytanie 11. Dotyczy: Zadanie nr 21

Czy transport ma być wliczony w cenę pojemników, czy oddzielnie?

Odpowiedź na pytanie:

Łączna cena ofertowa musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. Transport należy ująć w cenie pojemników. Opis sposobu obliczenia ceny określa rozdział XVI SWZ.

ZATWIERDZIŁ
Dyrektor PSSE w Kętrzynie
Irmina Filipek
DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarnej-Epidemiologicznej
w Kętrzynie
Irmina Filipek
mgr higieny i epidemiologii